ב"כ המאשימה חולק על אופן פירוש הבדיקה ותוצאת הכיול ומקום להכריע בטענות הנאשם בהכרעת הדין ולא בשלב
זה.

בשלב זה, די בחומר שהגישה המאשימה כדי להצביע על קיומן של ראיות לכאורה.

על כן מצאתי לדחות את הטענה אין להשיב לאשמה.

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ד, 11 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.